АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   15.01.2019 г.                                   №  6
г. Сусуман

	О наделении ООО «Снежная долина» полномочиями по приему и передаче в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах города Сусумана.

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 17 июля 1995 г. №713 «Об утверждении Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учёта по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня должностных лиц, ответственных за регистрацию», Уставом  Сусуманского городского округа, администрация Сусуманского городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Наделить ООО «Снежная долина» полномочиями по приему и передаче в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах города Сусумана.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                            и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа и распространяется на правоотношения возникшие с 07.12.2018 года.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Н.С.Заикину

Глава Сусуманского городского округа                                                           А.В. Лобов